
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA A KOORDINÁTORA BOZP Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝKONU 
ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU 

STAVEBNÍKA A KOORDINÁTORA BOZP 
číslo smlouvy Objednatele: S-0053/61664651/2024 

číslo smlouvy Poskytovatele: 003-275  

 

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník) 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel:  Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

 se sídlem:  Mendelova 131, 256 01 Benešov 

 zastoupený:   PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka školy  

 IČO:   61664651 

 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu:   

  

dále jen „Objednatel“ nebo „Příkazník“ 

 

Poskytovatel:   3L studio s.r.o. 

se sídlem:   Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa 

zastoupený:  Ing. Martinem Šumou, jednatelem 

IČO:   25462644 

DIČ:   CZ25462644 

bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 

číslo účtu:  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem sp. zn. C 19364 

 

dále jen „Poskytovatel“ nebo „Příkazce“ 

 

 

II. Preambule 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného 
organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek č. 1 (dále také jako „dodatek č. 1“) podepsat a 

k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.  
 

III. Předmět dodatku smlouvy 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 4. odst. 4.4 a čl. 18. odst. 18.6 dohodly na změně Smlouvy o výkonu 
činností technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP č. S-0053/61664651/2024 uzavřené dne 
22. 3. 2024 (dále jen „smlouva“) na služby technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP 

v souvislosti s přípravou a realizací stavby „Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém areálu školy“ 
ve formě Dodatku č. 1 této smlouvy. 

2. Důvodem k uzavření tohoto dodatku je změna rozsahu stavby, konkrétně došlo k navýšení rozsahu díla 
dle dodatku č .1 a dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Komplexní rekonstrukce kanalizace 
v celém areálu školy“. 

3. Tímto dodatkem se mění nebo doplňují konkrétní ustanovení smlouvy a to tak, že budou mít následující 
znění: 

 

4. CENA 

Odměna za poskytování služeb dle této Smlouvy je sjednána v celkové výši 179 532,50 Kč bez DPH 
(slovy jednostosedmdesátdevěttisícpětsettřicetdva korun českých a padesát haléřů), samotné DPH 
činí 37701,83 Kč, celková cena vč. DPH činí 217 234,33 Kč (slovy 
dvěstěsedmnácttisícdvěstětřicetčtyři korun českých třicettři haléřů), z toho: 

cena za výkon činnosti TDS činí 112 992,50 Kč bez DPH (slovy 
jednostodvanácttisícdevětsetdevadesátdva korun českých a padesát haléřů); 



 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA A KOORDINÁTORA BOZP Stránka 2 z 2 

cena za výkon činnosti koordinátora BOZP činí 66 540,- bez DPH (slovy 

šedesátšesttisícpětsetčtyřicet korun českých). 
 

Rekapitulace změny ceny (ceny uvedeny v Kč bez DPH): 
 Cena dle smlouvy Navýšení Cena dle dodatku č.1 

Výkon TDS 90 000,00 22 992,50 112 992,50 

Výkon koordinátora BOZP 53 000,00 13 540,00 66 540,00 

Celkem 143 000,00 36 532,50 179 532,50 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy nezměněná tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsán zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních 
stran obdrží dodatek č. 1 v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy. 

 

V Benešově dne dle elektronického podpisu  V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Objednatel:      Poskytovatel:  

 

 

 

 

 

_______________ _______________ 

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová    Ing. Martin Šuma 

ředitelka školy      jednatel 

      

Ing. 
Martin 
Šuma

Digitálně 
podepsal Ing. 
Martin Šuma 
Datum: 
2024.11.11 
10:38:21 +01'00'

PaedDr. Bc 
Ivana 
Dobešová

Digitálně podepsal 
PaedDr. Bc Ivana 
Dobešová 
Datum: 2024.11.11 
11:19:35 +01'00'


